

KOISTINEN

TURUN JÄÄKIEKKOTUOMARIT RY/N:o 4 KAUSI 2015-2016



PUHEENJOHTAJAN PALSTA:

Hyvät tujelaiset,

Päivät pitenevät ja panokset kovenevat ratkaisupeleissä - molemmat varmoja kevään merkkejä. Tähän mennessä kausi on sujunut erittäin hyvin ja palaute on ollut pääosin erittäin positiivista.

Viime syksynä siirryimme harrastesarjoissa kahden tuomarin järjestelmään. Jo nyt voidaan sanoa, että muutos on osoittautunut hyväksi päätökseksi. Tiesimme, että riskinä on tuomareiden riittävyys, mutta toisaalta tiesimme, että kahden tuomarin systeemi voi myös tuoda uusia nimiä noille tuomarilistoille. Tähän mennessä yhtään harrasteen peliä ei ole tietääkseni vedetty yhdellä tuomarilla siitä syystä, että emme olisi pystyneet tuomaripulan vuoksi tekemään nimeämistä. Tässä kohtaa iso kiitos myös toimiston väelle.

Talven otteluruuhkaa ei ole yhtään helpottanut rajuna vellonut flunssa- ja influenssa-aalto. Sairasteluista huolimatta olemme vastanneet huutoomme ja olemme hoitaneet ruutumme kunnialla. Useat tuomarit ja toimitsijat ovat hypänneet riviin lyhyelläkin varoitusajalla. Mielestäni tämä kuvaa hyvin sitä hyvää yhteishenkeä, joka tässä yhdistyksessä on aina ollut.

Hienoa kevään alkua kaikille!

Antti
Puheenjohtaja

**KOULUTUSILTA
MAANANTAINA 7.3.16 KLO 18
HK-AREENALLA**

LINJATUOMARILTA

- **KOULUTUS AVAA LINJATUOMARITOIMINNAN SALOJA**
- **SAAT KÄSITYKSEN SIITÄ, MITÄ LINJATUOMARI TEKEE JA MITÄ HÄNELTÄ VAADITAAN**
- **LINJATUOMARIT OVAT TÄRKEÄSSÄ ROOLISSA OTTELUIDEN ONNISTUMISEN KANNALTA**
- **LUVASSA PALJON KLIPPEJÄ**
- **KESKUSTELUA**

KOULUTTAJINA:

SAKKE JA JOONA



**KAIKKI MUKAAN!
TERVETULO!**

KERHOKOULUTTAJALTA:

Havaintoja kentältä:

- Tarkkailuraporttien ja -havaintojen mukaan ehkäpä suurin kehityskohde todella monella meistä on oikea sijoittuminen päädyssä, erityisesti maalitilanteissa. Hakeudumme liikaa päätyyn maaliviivan taakse tai olemme liian kaukana maalista, esim. kulmassa, kun maalilla tapahtuu. Muistetaan perussijoittumisessa olla maaliviivan yläpuolella ja lähellä maalia. Siitä tarpeen tullen maalisijoittumiseen, eli vielä lähemmäs, tai sitten laitasijoittumiseen lähelle kulmaa, kun pitää päästä pelin alta pois. Päätyyn voi väistää, mutta sieltä on tultava heti pois, kun se on mahdollista.
- Samojen raporttien perusteella teemme todella paljon asioita oikein. Perustyö on hyvällä tasolla. Erityisen paljon haluan tällä kertaa kiittää asenteesta palautteen vastaanottoon. Suurin osa meistä osaa suhtautua positiivisesti palautteisiin ja niistä myös otetaan opiksi.
- Olen puhunut paljon käytöksen johtamisesta ja toivonut, että siihen puututaan aina kun tilanne sitä vaatii. Osa toteuttaa tätä hienosti, osalla on tämän suhteen paljonkin tekemistä. Puutu aina huonoon käytökseen! Ensin puhe, sitten minuutteja. Varoita ja vasta sitten rankaise. Pienimmän mahdollisen puuttumisen periaatteella mennään edelleen, mutta se pieninkin puuttuminen on tehtävä.

Muita asioita:

- Playoffit ovat jo alkaneet joissain sarjoissa ja muissakin ne ovat kulman takana. Tarkista aina, miten pelataan, kun pitää hakea ratkaisua varsinaisen pelaajan jälkeen. Kovalla asenteella kauden tärkeimpiin peleihin!
- Uusia tuomareita on taas paljon kehissä. Kiitos kokeneemmat viheltävät tuestanne – sain hyvää palautetta kurssilaisilta. Olette tukeneet ja auttaneet heitä todella hyvin. Kiitos!
- Seuraavassa koulutusillassa (7.3. klo 18.00 HK-Areena) saamme nauttia huippulinjatuomariemme koulutuksesta. Sakari Suominen ja Joonas Elonen pitävät koulutuksen linjatuomaritoiminnasta, joten nyt erityisesti nuoriso hereillä ja paikalle! Nyt on tarjolla näkemystä ja kokemusta, josta on helppo ammentaa oppia oman toiminnan kehittämiseksi. Koulutuksessa on myös 2T-peleihin sovellettavia asioita, eli kaikki viheltävät mukaan!

TOIMISTO TIEDOTTAA:

Kausi alkaa lähestyä loppuaan mutta vielä riittää pelejä ja loppusarjojen otteluita joudutaan määräämään lyhyelläkin varoitusajalla sitä mukaan, kun jatkajat selviävät ja pelejä syötetään liiton TASO-järjestelmään.

Myös **verokortit on syytä toimittaa hyvissä ajoin toimistolle** taloudenhoitajan iloksi. Helpoiten verokortin lähettää toimistolle sähköpostin liitteenä.

Kestomuistutuksena vanhemmille jäsenille mutta varsinkin teille uusille tuomareille, että toimistolle osoitetut sähköpostit luetaan vain päivystyspäivinä maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 17 – 19. Vieläkin lähetetään keskiviikon jälkeen viestejä, jotka koskevat viikonlopun tehtäviä ja maanantaina niitä luettaessa tilanne on auttamatta ohi.

ÄLÄ SIIS LÄHETÄ TOIMISTOLLE SÄHKÖPOSTIA KESKIVIIKON PÄIVYSTYKSEN JÄLKEEN KOSKIEN SAMAN VIIKONLOPUN PELEJÄ!

Hyvää kevättä kaikille ja tervetuloa porukkaan kaikki uudet tuomarit.

Toivottaa toimiston väki

Turun Jääkiekkotuomarit ry hallitus ja toimihenkilöt kaudella 2015-2016:

Antti Korte, puheenjohtaja

Hallitus:

Antti Kaarto, varapuheenjohtaja

Henna Anttalainen, sihteeri

Seppo Luukkonen

Tom Rajalin

Sakari Suominen

Kimmo Ojala

Varajäsenet:

Seppo Arosalmi, toimitsijapäällikkö

Jari Ojala

Toimihenkilöt:

Ville Bergström, kerhokouluttaja

Heikki Asikainen, toimitsijamäärääjä

Anssi Wallenius, rahastonhoitaja

Ismo Eronen, toimistopäällikkö

Pekka Artukka, ATK-päällikkö

Leeni Pellinen, tiedottaja